
beSPOKE Trimmer – CTB 74135

Před použitím si přečtěte následující pokyny

nový zastřihovač Andis. Věnujte mu péči, jakou je jemná přesnost

postavený nástroj si zaslouží a dá vám léta

servis.

DŮLEŽITÉ

ZABEZPEČENÍ

Při použití elektrického spotřebiče zákl

vždy je třeba dodržovat preventivní opatření,

včetně následujících: Přečíst vše

pokyny před použitím Andis

zastřihovač.

NEBEZPEČÍ: Ke snížení rizika

elektrický šok:

1. Nesahejte na spotřebič, který upadl

do vody. Okamžitě odpojte.

2. Nepoužívejte při koupání nebo ve sprše.

3. Neumísťujte ani neskladujte spotřebič tam, kde může

spadnout nebo být vtažen do vany nebo umyvadla. Ne

vložte do vody nebo jiné kapaliny nebo do ní vhoďte.

4. S výjimkou nabíjení vždy toto odpojte

spotřebič z elektrické zásuvky

ihned po použití

5. Před čištěním tento spotřebič odpojte,

demontáž nebo montáž dílů.

VAROVÁNÍ: Pro snížení rizika

popáleniny, požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění

osoby:

1. Spotřebič by nikdy neměl zůstat bez dozoru

při zapojení.

2. Tento spotřebič není určen k použití



osob (včetně dětí) se sní

fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti, popř

nedostatek zkušeností a znalostí, ledaže

byl jim udělen dohled popř

pokyny týkající se použití spotřebiče

osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

3. Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno

že si se spotřebičem nehrají.

4. Používejte tento spotřebič pouze k účelu, ke kterému je určen

jak je popsáno v tomto návodu. Nepoužívat

přílohy, které Andis nedoporučuje.

5. Nikdy nepoužívejte tento spotřebič, pokud má a

poškozený kabel nebo zástrčka, pokud nefunguje

správně, pokud došlo k jeho upuštění popř

poškozený nebo spadl do vody. Vraťte

zařízení do autorizovaného servisu Andis

stanici pro kontrolu a opravu.

6. Udržujte kabel mimo dosah horkých povrchů.

7. Nikdy neupusťte ani nevkládejte žádné předměty do žádného otvoru.

8. Nepoužívejte venku nebo kdekoli

aerosolové (sprejové) přípravky se používají popř

kde se podává kyslík.

9. Nepoužívejte tento spotřebič s poškozeným

nebo zlomená čepel nebo hřeben, jako zranění

se může objevit kůže.

10. Vždy připojte zástrčku ke spotřebiči/nabíječce

nejprve, pak do zásuvky. Chcete-li se odpojit, otočte vše

ovládací prvky do polohy vypnuto (např. „0“)

vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

11. Použití nabíječky neprodávané společností Andis může

způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění



k osobě.

12. Nerozebírejte nabíječku. Nesprávný

zpětná montáž může mít za následek riziko úrazu elektrickým proudem

šok nebo požár. Při požadavku opravy zašlete popř

odneste jej do autorizovaného servisu Andis.

13. Baterie v tomto zastřihovači je určena pro

poskytují maximální bezporuchovou životnost.

Nicméně, stejně jako všechny baterie, nakonec bude

opotřebovat. Nepokoušejte se baterii vyměnit.

Když je nutná oprava nebo výměna,

odeslat nebo odnést autorizovanému Andis

autoservis.

14. Baterie mohou být škodlivé pro životní prostředí

při nesprávné likvidaci. Mnoho komunit

nabídnout recyklaci nebo sběr baterií. Kontakt

vaší místní samosprávě o likvidaci

praxe ve vaší oblasti.

15. Zapojte kabel adaptéru přímo do AC

vývod. Nepoužívejte prodlužovací kabel.

16. VAROVÁNÍ: Nikdy se nedotýkejte obou svorek

zastřihovač s kovovými předměty a/nebo tělem

části, mohlo by dojít ke zkratu. Drž se dál

od dětí. Nedodržení těchto

varování může způsobit požár nebo vážné zranění.

17. VAROVÁNÍ: Během používání nepokládejte popř

nechte spotřebič tam, kde může být 1)

poškozeno zvířetem nebo 2) vystaveno

počasí.

18. VAROVÁNÍ: Udržujte spotřebič v suchu.

19. VAROVÁNÍ: Pro účely dobíjení

baterie, používejte pouze odnímatelný zdroj



jednotka dodávaná s tímto spotřebičem.

20. V tomto případě je vyžadován pečlivý dohled

spotřebič používají děti, na nich nebo v jejich blízkosti,

nebo osoby s omezeným fyzickým, smyslovým,

nebo duševní schopnosti nebo invalidy. 21. Před zapojením odpojte nabíječku nebo

  odpojení spotřebiče.

ULOŽTE TYTO

INSTRUKCE

TENTO PRODUKT JE URČEN

PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

PROVOZNÍ

INSTRUKCE

NABÍJECÍ ZAŘÍZENÍ POMOCÍ NABÍJECÍHO STOJANU

AC adaptér je určen pro použití s modelem Andis CTB

Lithium-iontová baterie trimru s jmenovitou kapacitou 5,0 V

1,0A. Odstraňte zastřihovač, nabíjecí stojan a AC adaptér

z kartonu. Zapojte AC adaptér do 120V AC zásuvky, popř

podle místních energetických norem. Zapojte kabel adaptéru

do zásuvky na zadní straně nabíjecího stojanu (obr

A). Umístěte zastřihovač do nabíjecího stojanu. Zastřihovač bude

po umístění na nabíjecí stojan se automaticky vypne. The

bílé světlo na zastřihovači bude během nabíjení slábnout a zhasínat

(Obrázek B). Mějte na paměti, že zastřihovač lze kdykoli vyjmout

během nabíjecího cyklu bez poškození zastřihovače popř

baterie. Jakmile je baterie plně nabitá, rozsvítí se kontrolka

zastřihovač zbělá.

Zastřihovač nebyl z výroby nabitý. Prosím

nabíjejte zastřihovač 2 hodiny před prvním použitím

maximální výkon.

Zastřihovač můžete ponechat na nabíjecím stojanu

nepoužívané. Nabíjecí stojan bude udržovat baterii v plném stavu



nabít. Doporučujeme odpojit nabíjecí stojan

pokud se zastřihovač nebude používat sedm nebo více dní.

SELHÁNÍ NABÍJENÍ

1. Ujistěte se, že je v zásuvce ve zdi napětí (potvrďte pomocí

spotřebič, o kterém víte, že funguje).

2. Ujistěte se, že vypínač na zastřihovači je v poloze OFF.

3. Zkontrolujte, zda je kabel adaptéru pevně zapojen

nabíjecí stojan. Pro jistotu lehce otočte kabel adaptéru

dobré elektrické připojení.

4. Pokud stále dochází k selhání nabíjení, vraťte zastřihovač do Andis nebo an

Autorizovaný servis Andis pro kontrolu a opravu

nebo výměna.

STAV INDIKÁTORU CLIPPER

Běh

Baterie je nabitá na 25–100 % Svítí bílá

Baterie je nabitá na méně než 25 % Svítí červeně

Baterie je nabitá na méně než 5 % Bliká červeně

Nabíjení

Clipper není připojen nebo zarovnán

správně v nabíjecím stojanu

VYPNUTO

Clipper se nejprve připojí ke stojanu a

se začne nabíjet

Bílá Několik zabliká

časy

Průběžné nabíjení od 0 do 99 % Cycling White

Nabíjení dokončeno/baterie je plně nabitá Svítí bílá

FUNKCE CESTOVNÍHO ZÁMKU

Tento produkt je vybaven funkcí cestovního zámku. Umožnit

zámek napájení, stiskněte tlačítko napájení na déle než 3 sekundy. The

bílá LED dioda třikrát rychle zabliká, což znamená, že jednotka je v pohybu



režim uzamčení.

V REŽIMU ZÁMKU CESTY:

- Pokud stisknete a uvolníte tlačítko napájení do 1 sekundy, rozsvítí se LED

3x rychle zabliká, což znamená, že jednotka je v režimu cestovního zámku.

- Pokud tlačítko napájení stisknete a uvolníte mezi 1 sekundou a

3 sekundy, nic se neděje.

- Pokud tlačítko napájení stisknete a podržíte déle než 3 sekundy,

jednotka opustí režim cestovního zámku a zapne motor.

POUŽITÍ NÁSTAVCOVÝCH HŘEBENŮ

(Některé modely nemají hřebeny a velikosti se budou lišit podle sady)

Váš zastřihovač může být dodáván se 7 nástavcovými hřebeny: 1/16", 1/8",

1/4", 3/8", 1/2", 3/4", 1". Chcete-li použít, posuňte přední část nástavce

hřebenem přes zuby čepele (obrázek C). Zaklapněte hřeben dolů

přes zadní část čepele (obrázek C). K nalezení použijte průvodce oříznutím

přibližné délky řezu. Různé úhly čepele dovnitř

vztah ke kůži, tloušťka a struktura vlasů se budou lišit

délka řezu

Hřeben

Se zrnitostí vlasů

Proti vláknům vlasů

1/2" (12,7 mm)

3/8" (9,5 mm)

5/8" (15,9 mm)

1/2" (12,7 mm)

1/2" nástavec

Hřeben

Se zrnitostí vlasů

Proti vláknům vlasů

5/8" (15,9 mm)

1/2" (12,7 mm)

7/8" (22,2 mm)



5/8" (15,9 mm)

3/4" nástavec

Hřeben

Se zrnitostí vlasů

Proti vláknům vlasů

7/8" (22,2 mm)

3/4" (19,0 mm)

1-1/8" (28,6 mm)

1" (25,4 mm)

1" Příloha

Hřeben

Se zrnitostí vlasů

Proti vláknům vlasů

1-1/8" (28,6 mm)

1" (25,4 mm)

1-3/8" (34,9 mm)

1-1/4" (31,8 mm)

SEŘÍZENÍ NOŽE STROJA

Sadu nastavitelných nožů Andis lze snadno nastavit.

Od hrubých až po jemné řezy, vše, co potřebujete, je švihnout

nastavovací páka palcem. Ve vzpřímené poloze je

čepele jsou nastaveny na nejjemnější nebo nejkratší řezy.

12

UŽIVATELSKÁ ÚDRŽBA

Pokud zastřihovač nebudete delší dobu používat,

skladujte na bezpečném, chladném a suchém místě. Kabel adaptéru pevně neomotávejte

kolem stojanu. Nezavěšujte stojan za kabel adaptéru.

Vnitřní mechanismus vašeho zastřihovače byl

trvale mazané z výroby. Jiné než

doporučená údržba popsaná v tomto návodu, č

měla by být provedena jiná údržba, s výjimkou Andis



Společnost nebo autorizovaný servis Andis. Kontaktovat

Andis přímo, zavolejte našemu týmu zákaznické podpory na číslo

1-800-558-9441 nebo nám napište na adresu support@andisco.com.

PÉČE A SERVIS VAŠEHO ANDISU

STŘÍHACÍ NOŽE

Čepele by měly být naolejovány před, během a po každém použití. Li

vaše čepele zastřihovače zanechávají šmouhy nebo zpomalují, to je jasné znamení

že čepele potřebují olej. Zastřihovač by měl být držen v

poloha znázorněná na obrázku D, aby se zabránilo vniknutí oleje do

motor. Naneste několik kapek Andis Clipper Oil na přední stranu a

straně řezných nožů (obrázek E). Otřete přebytečný olej

čepele měkkým suchým hadříkem. Lubrikanty ve spreji obsahují nedostatečné množství

oleje pro dobré mazání, ale jsou vynikající chladicí kapalinou trimmeru.

Přestaňte používat zlomené nebo naříznuté čepele, abyste předešli zranění.

Přebytečné vlasy z čepelí můžete vyčistit pomocí malého

kartáčkem nebo starým zubním kartáčkem. Pro čištění nožů doporučujeme

ponoření ostří pouze do mělké pánve Andis Blade

Care Plus, když je zastřihovač v chodu. Jakékoli přebytečné vlasy a nečistoty

která se nahromadila mezi lopatkami, by měla vyjít ven.

Po vyčištění vypněte zastřihovač, osušte nože měkkým,

osušte hadřík a začněte znovu stříhat

VÝMĚNA (DEMONTÁŽ) SOUPRAVY NOŽEK

Váš zastřihovač má na sadě nožů sestavu přednastaveného napětí. Na

vyjměte sadu nožů ze zastřihovače, vyjměte ze základny nabíječky.

Otočte zastřihovač vzhůru nohama tak, aby zuby nožů směřovaly dolů.

Možná budete chtít postavit zastřihovač na rovnou plochu

provádění těchto operací. Pomocí křížového šroubováku

odšroubujte dva šrouby čepele (obrázek F). Vyjměte sadu nožů z

zastřihovač. Nainstalujte novou sadu nožů a ujistěte se, že kolébky třmenu nožů sedí

čep kotvy na trimru (obrázek G). Není třeba upravovat

napnutí čepele před použitím, protože napětí bylo přednastaveno ve výrobě.



Vyrovnejte otvory pro šrouby sady nožů se šroubovacími vložkami na zastřihovači

bydlení. Vyměňte šrouby. Před utažením čepele

šrouby, zkontrolujte vyrovnání sady nožů ke krytu a ujistěte se, že

jsou paralelní. Utáhněte šrouby

VÝMĚNA TŘIČE NOŽE

1. Vypněte zastřihovač.

2. Odšroubujte šrouby čepele a sejměte sestavu čepele

ze sestavy zastřihovače (obr. H)

3. Odstraňte horní čepel/třmen zatažením za spodní čepel

směrem k vám a směrem od spodní čepele.

4. Umístěte horní čepel/třmen na rovný povrch s třmenem

směrem nahoru.

5. Najděte zářezy na kotouči naproti zubům a

jemně otáčejte šroubovákem ve směru/proti směru hodinových ručiček

mezi ostřím a třmenem. (obr. J)

6. Zcela sejměte třmen z horního nože a

očistěte povrch horní čepele, abyste odstranili veškeré nečistoty.

7. Vložte nový třmen do protilehlého otvoru s drážkou

směrem k zubům a pevně zatlačte, abyste zajistili

tažná pružina lícuje s drážkou na třmenu,

střídavě z jedné strany na druhou až do úplného třmenu

sedadla v horní čepeli.

8. Nastavte mezeru mezi horní čepelí a spodní čepelí

podle vašich preferencí, přičemž dbejte na to, aby horní čepel ne

převis, protože může způsobit poškození kůže. (Čepele jsou

mezera na 0,010” z továrny.) (obr. N)

9. Při opětovné montáži čepele zajistěte spodní otvory čepele

zarovnejte s otvory pro šrouby sekacího nože a vačka zapadne

mezi rameny jha.

10. Znovu připevněte dva šrouby čepele a znovu to potvrďte

horní čepel nepřejíždí přes spodní čepel



POUŽÍVEJTE POKYNY PRO LITHIUM-IONOVÉ BATERIE

1. Lithium-iontová baterie dodávaná se zastřihovačem ne

vyvinout „paměťový efekt“ jako nikl-metalhydrid

(NiMH) nebo nikl-kadmiové (NiCd) baterie. Můžete se vrátit

zastřihovač do nabíječky kdykoliv pro plné nabití, popř

dokonce použijte baterii před dokončením nabíjecího cyklu. Jako

většina dobíjecích baterií, lithium-iontové baterie fungují

nejlépe při častém používání.

2. Pro maximální životnost baterie skladujte zastřihovač částečně

vybitý stav, pokud bude jednotka několik nepoužívána

měsíce. Chcete-li vybít baterii, spusťte zastřihovač pod

normální podmínky. Baterie by se měla znovu nabít

před opětovným použitím.

3. Neumisťujte zastřihovač do blízkosti tepelných otvorů, radiátorů nebo dovnitř

Přímé sluneční světlo. Optimální nabíjení bude výsledkem tam, kde

teplota je stabilní. Náhlé zvýšení teploty může

mít za následek méně než plné nabití baterie.

4. Životnost lithium-iontové baterie ovlivňuje mnoho faktorů. Baterie, která

byl intenzivně používán nebo je starší než rok, nemusí

poskytují stejný provozní výkon jako nová baterie.

5. Nové lithium-iontové baterie, které se po určitou dobu nepoužívají, mohou

nepřijmout plné nabití. To je normální a není

indikují problém s baterií nebo nabíječkou. Baterie

plně nabije po několika cyklech použití zastřihovače

a dobíjení.

6. Odpojte nabíječku nebo zastřihovač ze síťové zásuvky, pokud

předpokládají se delší doby nepoužívání.

SPRÁVNÁ LIKVIDACE BATERIE

Výrobek, který jste zakoupili, obsahuje dobíjecí

baterie. Baterie je recyklovatelná. Zlikvidujte prosím tuto baterii

odpovědným způsobem. Informujte se u místního pevného odpadu



úředníky pro sběrné zařízení nebo podrobnosti ve vaší oblasti

možnosti recyklace nebo správné likvidace.

SERVIS OPRAVY KOTOUČŮ A STROJŮ

Když se nože vašeho zastřihovače Andis otupí

při opakovaném použití se doporučuje zakoupit novou sadu nožů

k dispozici prostřednictvím vašeho dodavatele Andis nebo prostřednictvím Andis

autorizovaný servis. Některé sady čepelí mohou být

resharpened - kontaktujte Andis Company pro informace o

přeostření. Pokud si přejete, aby byl váš zastřihovač také servisován,

měl by být pečlivě zabalen a zaslán buď balíkovou poštou

Pojištěný, nebo U.P.S. do jakékoli autorizované servisní stanice Andis. Na

kontaktujte přímo Andis, zavolejte prosím naši zákaznickou podporu

Tým na čísle 1-800-558-9441 nebo nám pošlete e-mail na adresu support@andisco.com.

POZOR: Nikdy nemanipulujte se zastřihovačem Andis

používáte vodovodní kohoutek a nikdy ho nedržte

zastřihovač pod vodovodním kohoutkem nebo ve vodě. Hrozí nebezpečí

úrazu elektrickým proudem a poškození vyžínače. Andis

Společnost nenese odpovědnost v případě zranění

kvůli této neopatrnosti

OMEZENÁ ZÁRUKA VÝROBCE 12 MĚSÍCŮ

Na tento výrobek Andis se vztahuje záruka na vadný materiál nebo zpracování po dobu 12 měsíců

od data nákupu. Všechny výslovné a předpokládané záruky vyplývající z a použitelné

k produktu na základě státního práva je rovněž omezena na 12 měsíců od data

nákup. Jakýkoli výrobek Andis označený společností Andis za vadný v materiálu nebo zpracování

během záruční doby budou opraveny nebo vyměněny podle vlastního uvážení společnosti Andis bez

náklady pro spotřebitele na díly a práci. Abyste měli nárok na tuto omezenou záruku, je vadný

produkt musí být vrácen prostřednictvím pojištěné zásilky nebo U.P.S. s dokladem o koupi na adresu

Andis, 1800 Renaissance Blvd., Sturtevant, WI 53177 USA. Přiložte prosím dopis s popisem

povaha problému.

Kvůli cizím látkám, které se někdy nacházejí ve vlasech az jiných důvodů, čepele zastřihovačů nebo

přeostření čepelí nepodléhá této omezené záruce. Andis nebude zodpovědný



za výměnu, náklady na opravy nebo úpravy svých produktů jakoukoli jinou osobou,

agentura nebo společnost. Kromě výše uvedeného Andis neposkytuje a výslovně odmítá

jakákoli implicitní záruka prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel nebo jakýkoli jiný

záruka jakéhokoli druhu. Andis za žádných okolností nebude odpovědný

náhodné nebo následné škody jakéhokoli typu nebo za jakoukoli odpovědnost vyplývající z použití

nepovolené přílohy. Některé státy nemusí povolit vyloučení nebo omezení nahodilých nebo

následné škody, takže toto omezení nebo vyloučení se na vás nemusí vztahovat.

Datum nákupu ________________________________________

Modelka _____________________________________________

Chcete-li najít autorizované servisní středisko Andis ve vašem okolí, přihlaste se na andis.com

nebo kontaktujte naše oddělení služeb zákazníkům: 1-800-558-9441

VAROVÁNÍ: BEZ ZÁRUKY PŘI ZAKOUPENÍ OD NEAUTORIZOVANÝCH PRODEJCŮ

PRODUKTY ANDIS

Abyste měli jistotu, že dostáváte autentický, bezpečný a kvalitní produkt, musíte si Andis zakoupit

produkty pouze prostřednictvím autorizovaných prodejců. Přihlaste se na andis.com nebo 
kontaktujte našeho zákazníka

servisní oddělení na čísle 1-800-558-9441 (U.S.), kde si můžete prohlédnout seznam našich 
autorizovaných prodejců. Tyto

prodejci jsou schváleni nebo certifikováni naší společností. Pokud nekoupíte přes jeden z těchto

společnosti, nemůžeme zaručit pravost nebo stav jakýchkoli produktů Andis, ani nemůžeme

nabízíme naši záruku a související služby pro všechny produkty zakoupené od neoprávněných osob

prodejce. Jakákoli taková záruka je neplatná a je vznesena jakákoli záruční reklamace na produkt 
zakoupený od

neautorizovaný prodejce bude zamítnut. Jakýkoli prodej nebo použití našimi neautorizovanými 
prodejci

produkty a marketingové obrázky, loga, ochranné známky a materiály chráněné autorským právem 
na našem webu

produktů, je také neoprávněný.


